

972APERO SAS

16 rue des Amarreuses
Z.I. de la Fabrique

97224 DUCOS

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

édité le 25/07/2020

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	600	193	407	0,25		
Immobilisations corporelles	37 567	20 848	16 718	10,16	23 283	14,32
Immobilisations financières	18 959		18 959	11,52	12 018	7,39
ACTIF IMMOBILISÉ	57 125	21 042	36 084	21,92	35 300	21,71
Matières premières, approv., en cours de production	22 624		22 624	13,74	21 717	13,36
Marchandises	27 857		27 857	16,92	26 972	16,59
Avances et acomptes versés sur commandes	500		500	0,30	500	0,31
Clients et comptes rattachés	39 703		39 703	24,12	42 646	26,23
Autres créances	24 308		24 308	14,77	23 197	14,27
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	8 873		8 873	5,39	8 586	5,28
Caisse						
Charges constatées d'avance	4 653		4 653	2,83	3 693	2,27
ACTIF CIRCULANT	128 518		128 518	78,08	127 312	78,29
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	185 643	21 042	164 601	100,00	162 612	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,61	1 000	0,61
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	100	0,06	100	0,06
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	55 280	33,58	38 979	23,97
Résultat de l'exercice	10 352	6,29	16 301	10,02
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	66 732	40,54	56 380	34,67
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	49 869	30,30	53 466	32,88
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	28 648	17,40	28 109	17,29
Autres dettes	19 352	11,76	24 658	15,16
Produits constatés d'avance				
DETTES	97 869	59,46	106 232	65,33
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	164 601	100,00	162 612	100,00

BILAN SIMPLIFIÉ

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	600	193	407	0,25		
20500000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES	600		600	0,36		
28050000 AMORT. CONCESSIONS & DROITS SIMILAIRES		193	-193	-0,11		
Immobilisations corporelles	37 567	20 848	16 718	10,16	23 283	14,32
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	455		455	0,28	455	0,28
21810000 INSTALL. AGENC. AMENAG. DIVERS	12 194		12 194	7,41	12 194	7,50
21811100 INSTALL. AGENC. AMENAG. SHOP DUCOS	23 509		23 509	14,28	23 509	14,46
21830000 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	475		475	0,29	475	0,29
21840000 MOBILIER	934		934	0,57	934	0,57
28154000 AMORT. MATERIEL INDUSTRIEL		187	-187	-0,10	-96	-0,05
28181000 AMORT. INST. AGENC. AMENAG. DIVERS		4 816	-4 816	-2,92	-3 349	-2,05
28181100 AMORT. INST. AGENC. AMENAG. SHOP DUCOS		14 777	-14 777	-8,97	-10 075	-6,19
28183000 AMORT. MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE		383	-383	-0,22	-265	-0,15
28184000 AMORT. MOBILIER		685	-685	-0,41	-499	-0,30
Immobilisations financières	18 959		18 959	11,52	12 018	7,39
27180000 AUTRES TITRES IMMOBILISES	15		15	0,01	15	0,01
27510000 DEPOTS VERSES	18 944		18 944	11,51	12 003	7,38
ACTIF IMMOBILISÉ	57 125	21 042	36 084	21,92	35 300	21,71
Matières premières, approv., en cours de production	22 624		22 624	13,74	21 717	13,36
31000000 STOCK MATIERES PREMIERES	10 959		10 959	6,66	17 710	10,89
32610000 STOCK EMBALLAGES & ETIQUETTES	9 570		9 570	5,81	4 007	2,46
35500000 STOCK PRODUITS FINIS	2 095		2 095	1,27		
Marchandises	27 857		27 857	16,92	26 972	16,59
37000000 STOCK DE MARCHANDISES	27 857		27 857	16,92	26 972	16,59
Avances et acomptes versés sur commandes	500		500	0,30	500	0,31
40910000 FOURNISSEURS AVANCES & ACOMPTES VERSES	500		500	0,30	500	0,31
Clients et comptes rattachés	39 703		39 703	24,12	42 646	26,23
41100000 CLIENTS	39 703		39 703	24,12	42 646	26,23
Autres créances	24 308		24 308	14,77	23 197	14,27
40100000 FOURNISSEURS	2 956		2 956	1,80	4 195	2,58
42500000 PERSONNEL AVANCES ET ACOMPTES	500		500	0,30		
44170000 ETAT SUBVENT. EXPLOITATION A RECEVOIR	1 250		1 250	0,76		
44171000 C.T.M. SUBV. EXPLOITATION A RECEVOIR	7 200		7 200	4,37		
44400000 ETAT IMPOTS SUR BENEFICES					11 062	6,80
44583000 REMBOURSEMENT DE TVA DEMANDE	3 461		3 461	2,10	6 515	4,01
44586000 TVA S/FACTURES NON PARVENUES	144		144	0,09	314	0,19
45110000 CPG BUSINESS	7 500		7 500	4,56		
46725000 PINVILLE Gauhier	208		208	0,13		
46735000 PARTOUCHE Michael	499		499	0,30	1 111	0,68
46740000 SNC TERNESF 8	590		590	0,36		
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	8 873		8 873	5,39	8 586	5,28
51200000 CREDIT MUTUEL	6 705		6 705	4,07		
51200100 BRED	2 168		2 168	1,32		
51210000 CREDIT MUTUEL					721	0,44
51215000 CREDIT MUTUEL C.A.T.					3 500	2,15
51220000 BRED					4 365	2,68
Caisse						
Charges constatées d'avance	4 653		4 653	2,83	3 693	2,27
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 653		4 653	2,83	3 693	2,27
ACTIF CIRCULANT	128 518		128 518	78,08	127 312	78,29

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	185 643	21 042	164 601	100,00	162 612	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000) 10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	1 000	0,61	1 000	0,61
	1 000	0,61	1 000	0,61
Ecart de réévaluation				
Réserve légale 10611000 RESERVE LEGALE PROPREMENT DITE	100	0,06	100	0,06
	100	0,06	100	0,06
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau 11000000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE CREDITEUR)	55 280	33,58	38 979	23,97
	55 280	33,58	38 979	23,97
Résultat de l'exercice	10 352	6,29	16 301	10,02
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	66 732	40,54	56 380	34,67
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	49 869	30,30	53 466	32,88
16410000 EMPRUNT BRED	41 804	25,40	53 380	32,83
16420000 EMPRUNT CREDIT MUTUEL	7 995	4,86		
16884000 INTERETS COURUS S/EMPRUNTS ETS CREDIT	69	0,04	86	0,05
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	28 648	17,40	28 109	17,29
40100000 FOURNISSEURS	26 809	16,29	24 105	14,82
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	1 839	1,12	4 004	2,46
Autres dettes	19 352	11,76	24 658	15,16
41100000 CLIENTS	1 198	0,73	385	0,24
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES			4 545	2,79
42820000 PERSONNEL CONGES A PAYER	2 854	1,73	2 096	1,29
43100000 SECURITE SOCIALE	1 183	0,72	1 447	0,89
43730000 IRCOM	927	0,56	2 163	1,33
43750000 MGPA	173	0,11		
43820000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	221	0,13	325	0,20
43860000 ORGAN. SOCIAUX CHARGES A PAYER			945	0,58
44210000 ETAT PRELEVEMENT A LA SOURCE	9	0,01		
44400000 ETAT IMPOTS SUR BENEFICES	324	0,20		
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER			1 473	0,91
44863000 ETAT - FORMATION CONTINUE A PAYER	340	0,21		
46710000 LE DEGUST	594	0,36	543	0,33
46720000 PINVILLE Colette	11 529	7,00	10 020	6,16
46725000 PINVILLE Gauhier			297	0,18
46730000 MIK SAS			417	0,26
Produits constatés d'avance				
DETTES	97 869	59,46	106 232	65,33
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	164 601	100,00	162 612	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)		Variation absolue (12 / 15)		%							
		Exportation		Total		%		Total		%		Variation		%	
Ventes de marchandises				6 283		2,85		18 584		7,01		-12 301		-66,18	
70710000 VENTES DE MARCHANDISES 8,50%				6 283		2,85		516		0,19		5 767		N/S	
70720000 VENTES BARBECUES 8,50% MARTINIQUE								18 068		6,82		-18 068		-100,00	
Production vendue biens				214 176		97,15		246 410		92,99		-32 234		-13,07	
70100000 VENTES PRODUITS FINIS				199 532		90,51		244 326		92,20		-44 794		-18,32	
70110000 VENTES PRODUITS FINIS - OLIVES				1 014		0,46		442		0,17		572		129,41	
70120000 VENTES PRODUITS FINIS FRUITS SECS & NOIX				13 630		6,18						13 630		N/S	
70150000 VENTES PRODUITS EXO MARTINIQUE								1 641		0,62		-1 641		-100,00	
Production vendue services															
Chiffres d'Affaires Nets				220 459		100,00		264 994		100,00		-44 535		-16,80	
Production stockée				2 095		0,95						2 095		N/S	
71355000 VARIATION PRODUITS FINIS				2 095		0,95						2 095		N/S	
Production immobilisée															
Subventions d'exploitation reçues				30 050		13,63		622		0,23		29 428		N/S	
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION				30 050		13,63						30 050		N/S	
74100000 TVA NON PERCUE RECUPERABLE								622		0,23		-622		-100,00	
Autres produits				2 245		1,02		6 907		2,61		-4 662		-67,49	
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURANTE				47		0,02		850		0,32		-803		-94,46	
79100000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPLOITATION				2 198		1,00		6 057		2,29		-3 859		-63,70	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.				254 849		115,60		272 522		102,84		-17 673		-6,47	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				4 053		1,84		36 345		13,72		-32 292		-88,84	
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES				1 627		0,74						1 627		N/S	
60740000 ACHATS DE BARBECUES								32 436		12,24		-32 436		-100,00	
60750000 ACHATS DE MARCHANDISES								693		0,26		-693		-100,00	
60870000 FRAIS ACCESSOIRES S/ACHATS MARCHANDISES				2 426		1,10		3 216		1,21		-790		-24,55	
Variation de stock (marchandises)				-885		-0,39		-24 131		-9,10		23 246		96,33	
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES				-885		-0,39		-24 131		-9,10		23 246		96,33	
Achats de matières premières et autres approvisionnements				103 373		46,89		108 307		40,87		-4 934		-4,55	
60110000 ACHATS OLIVES				11 489		5,21		54 525		20,58		-43 036		-78,92	
60120000 ACHATS FRUITS SECS / NOIX				45 358		20,57						45 358		N/S	
60260000 ACHATS EMBALLAGES				37		0,02						37		N/S	
60261000 ACHATS EMBALLAGES PERDUS				5 122		2,32		15 793		5,96		-10 671		-67,56	
60261500 ACHATS ETIQUETTES								14 168		5,35		-14 168		-100,00	
60262000 ACHATS EMBALLAGES FRUITS				6 298		2,86						6 298		N/S	
60263000 ACHATS ETIQUETTES				12 313		5,59						12 313		N/S	
60264000 ACHATS CARTONS				528		0,24						528		N/S	
60265000 ACHATS EMBALLAGES RECUPERABLES NON IDENT				1 369		0,62						1 369		N/S	
60810000 FRAIS ACCESSOIRES S/ACHATS MAT.PREMIERES				20 859		9,46		23 821		8,99		-2 962		-12,42	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)				1 189		0,54		-920		-0,34		2 109		229,24	
60310000 VARIATION STOCK MATIERES PREMIERES				6 751		3,06		-6 095		-2,29		12 846		210,76	
60326000 VARIATION STOCK EMBALLAGES & ETIQUETTES				-5 562		-2,51		5 175		1,95		-10 737		-207,47	
Autres achats et charges externes				58 085		26,35		71 210		26,87		-13 125		-18,42	
60400000 ACHATS ETUDES & PRESTATIONS SERVICES								600		0,23		-600		-100,00	
60611000 ELECTRICITE								523		0,20		-523		-100,00	
60613000 CARBURANTS				4 824		2,19		5 343		2,02		-519		-9,70	
60614000 GAZ				1 798		0,82		2 867		1,08		-1 069		-37,28	
60630000 FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT				780		0,35		924		0,35		-144		-15,57	
60631000 PRODUITS D'ENTRETIEN				354		0,16		99		0,04		255		257,58	
60635000 VETEMENTS DE TRAVAIL				300		0,14		313		0,12		-13		-4,14	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES				857		0,39		809		0,31		48		5,93	
61110000 PRESTATIONS INFORMATIQUES				150		0,07		600		0,23		-450		-74,99	
61120000 PREST. EXTERNALISATION PAIE				1 166		0,53						1 166		N/S	
61320000 LOCATIONS BUREAU & DEPOT STE LUCE								3 000		1,13		-3 000		-100,00	

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)	Variation absolue (12 / 15)	%
61321000 LOCATIONS IMMOBILIERES DUCOS	14 112	14 112	5,33	0,00
61350500 LOCATIONS CONTAINERS		406	0,15	-406 -100,00
61352000 LOCATIONS VEHICULES	103	66	0,02	37 56,06
61353000 LOCATIONS TPE		127	0,05	-127 -100,00
61354000 LOCATION MONCEAU INDUSTRIE - RENAULT	3 346	4 183	1,58	-837 -20,00
61354100 LOCATION MONCEAU INDUSTRIE - OPERCULEUSE	4 814	6 018	2,27	-1 204 -20,00
61354300 LOCATION CARNOT - PEUGEOT PARTNER	2 409	2 810	1,06	-401 -14,26
61354600 LOCATION PONTHEU - CHAMBRE FROIDE	652	110	0,04	542 492,73
61355000 LOCATION LOGICIEL EXACT	1 630	952	0,36	678 71,22
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	494	494	0,19	0,00
61520000 ENTRETIEN, REPARATIONS S/IMMEUBLES		75	0,03	-75 -100,00
61551000 ENTRETIEN, REPARATIONS MATERIELS		973	0,37	-973 -100,00
61552000 ENTRETIEN, REPARATIONS VEHICULES	2 663	1 100	0,42	1 563 142,09
61561000 ENTRETIEN, REPARATIONS MAT. INFORMATIQUE		500	0,19	-500 -100,00
61610000 ASSURANCES MULTIRISQUES	501	1 269	0,48	-768 -60,51
61616000 ASSURANCES SUR EMPRUNTS	330	193	0,07	137 70,98
61630000 ASSURANCES VEHICULES	2 132	2 066	0,78	66 3,19
62220000 COMMISSIONS & COURTAGES S/VENTES	3 122	3 314	1,25	-192 -5,78
62261000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	1 500	4 375	1,65	-2 875 -65,70
62263000 HONORAIRES NOTAIRES		438	0,17	-438 -100,00
62264000 HONORAIRES DIVERS	400			400 N/S
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	210	524	0,20	-314 -59,91
62300000 PUBLICITE, PUBLICATIONS, RELAT.PUBLIQUES	792			792 N/S
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS		660	0,25	-660 -100,00
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	4 536	4 474	1,69	62 1,39
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES	100			100 N/S
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 941	1 093	0,41	848 77,58
62550000 FRAIS DE DEMENAGEMENT		780	0,29	-780 -100,00
62570000 RECEPTIONS		229	0,09	-229 -100,00
62610000 FRAIS POSTAUX	11	109	0,04	-98 -89,90
62620000 FRAIS DE TELEPHONE FIXE ET INTERNET	696			696 N/S
62621000 FRAIS DE TELEPHONE PORTABLE	321	475	0,18	-154 -32,41
62630000 FRAIS D'INTERNET	77	1 278	0,48	-1 201 -93,96
62700000 SERVICES BANCAIRES CREDIT MUTUEL	395	1 191	0,45	-796 -66,82
62701000 SERVICES BANCAIRES BRED	420			420 N/S
62720000 FRAIS ET COMMISSIONS SUR EMPRUNTS		1 669	0,63	-1 669 -100,00
62780000 AUTRES FRAIS & COMMISS. S/PREST.SERV.	150	41	0,02	109 265,85
62781000 COMMISSIONS SUR CARTES		29	0,01	-29 -100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	586	4 014	1,51	-3 428 -85,39
63330000 PARTICIP. FORMATION PROFESS. CONTINUE	340	339	0,13	1 0,29
63331000 CONTRIB. FORMATION CONTINUE EXO ZFA		714	0,27	-714 -100,00
63350000 VERST LIBERATOIRE TAXE APPRENTISSAGE	0	419	0,16	-419 -100,00
63511000 COTISATION FONCIERE DES ENTREPRISES		1 778	0,67	-1 778 -100,00
63511100 COTISATION FONCIERE ENTREPRISES SNC	120	638	0,24	-518 -81,18
63540000 DROITS D'ENREGISTREMENT ET DE TIMBRES	125	125	0,05	0,00
Rémunérations du personnel	62 607	63 315	23,89	-708 -1,11
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS	59 887	61 642	23,26	-1 755 -2,84
64111000 SALAIRES T.T.S.		561	0,21	-561 -100,00
64120000 CONGES PAYES	758	1 112	0,42	-354 -31,82
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	1 961			1 961 N/S
Charges sociales	4 728	727	0,27	4 001 550,34
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	675	2 483	0,94	-1 808 -72,81
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	500			500 N/S
64530000 COTISATIONS RETRAITE COMPLEMENTAIRE	259	3 453	1,30	-3 194 -92,49
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	2 598	2 589	0,98	9 0,35
64550000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES PAYES	-104	171	0,06	-275 -160,81
64555000 CHARGES SOCIALES SUR T.T.S.		296	0,11	-296 -100,00
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	800			800 N/S
64900000 CREDIT IMPOT COMPETITIVITE EMPLOI		-8 264	-3,11	8 264 -100,00
Dotations aux amortissements	6 758	8 173	3,08	-1 415 -17,30

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/07/2020

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (15 mois)		Variation absolue (12 / 15)	%
68111000 DOTAT. AMORT. IMMOB. INCORPORELLES	193	0,09			193	N/S
68112000 DOTAT. AMORT. IMMOB. CORPORELLES	6 564	2,98	8 173	3,08	-1 609	-19,68
Dotations aux provisions						
Autres charges	90	0,04	565	0,21	-475	-84,06
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURANTE	90	0,04	565	0,21	-475	-84,06
Total des charges d'exploitation	240 583	109,13	267 604	100,98	-27 021	-10,09
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	14 266	6,47	4 918	1,86	9 348	190,08
Produits financiers	2	0,00			2	N/S
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2	0,00			2	N/S
Produits exceptionnels	2 453	1,11	15 559	5,87	-13 106	-84,22
77180000 AUTRES PROD. EXCEPT. S/OPER. GESTION	2 453	1,11	10 334	3,90	-7 881	-76,25
77520000 PRODUITS CESSION IMMOB. CORPORELLES			5 225	1,97	-5 225	-100,00
Charges financières	2 027	0,92	988	0,37	1 039	105,16
66116000 INTERETS DES EMPRUNTS	1 187	0,54	920	0,35	267	29,02
66160000 INTERETS BANCAIRES CREDIT MUTUEL	376	0,17	68	0,03	308	452,94
66161000 INTERETS BANCAIRES BRED	291	0,13			291	N/S
66600000 PERTES DE CHANGE	173	0,08			173	N/S
Charges exceptionnelles	4 018	1,82	5 864	2,21	-1 846	-31,47
67120000 PENALITES ET AMENDES	124	0,06			124	N/S
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPT. S/OPER. GESTION	3 894	1,77	838	0,32	3 056	364,68
67520000 VALEUR COMPT. IMMOB. CORPORELLES CEDEES			5 026	1,90	-5 026	-100,00
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS	10 676	4,84	13 625	5,14	-2 949	-21,63
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	324	0,15	-2 676	-1,00	3 000	112,11
69510000 IMPOTS SUR BENEFICES DUS EN FRANCE	324	0,15	804	0,30	-480	-59,69
69920000 CREDIT IMPOT INVESTISSEMENTS OUTRE-MER			-3 480	-1,30	3 480	-100,00
Total des Produits	257 304	116,71	288 081	108,71	-30 777	-10,67
Total des Charges	246 951	112,02	271 780	102,56	-24 829	-9,13
RÉSULTAT NET	10 352	4,70	16 301	6,15	-5 949	-36,48
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

972APERO
Société par actions simplifiée à associé unique
au capital de 1 000 €
Siège social : 16, rue des Amarreuses
ZI de la Fabrique
97224 DUCOS
R.C.S. Fort de France 803 190 669

PROCES VERBAL DES DECISIONS
DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 29 JUIN 2020
STATUANT SUR L'APPROBATION DES COMPTES CLOS LE 31 DECEMBRE 2019

L'an DEUX MILLE VINGT, le VINGT-NEUF JUIN, à huit heures trente, au siège social de la société,

La société CPG BUSINESS SARL au capital de 1000 euros dont le siège social est situé n°128 Bld de la pointe des nègres 97200 Fort de France, immatriculée au Registre du commerce et des sociétés sous le numéro 834 788 176 RCS Fort de France, représentée par Madame Colette ROMER, épouse PINVILLE, agissant en qualité de présidente et représentante légale de la SARL CPG BUSINESS, associé unique de la SAS 972APERO.

Propriétaire de la totalité des 100 actions de 10 euros composant le capital social de la société 972 APERO SAS, associée unique de la dite société.

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIV :

Les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes de l'exercice clos, le 31 décembre 2019 et le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé ont été établis par Madame Colette PINVILLE. Gérante non associée.

Les comptes annuels de l'exercice et le rapport de gestion ont été adressés à l'associée unique, conformément aux dispositions législatives et réglementaires en vigueur, dans les cinq mois de la clôture de l'exercice clos le 31 décembre 2019.

L'inventaire a été tenu à la disposition de l'associée unique au siège social dans les délais prescrits par la loi et les dispositions légales en vigueur.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

Rapport de gestion sur l'activité de la Société ;

- l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2019 et quitus à la gérance;
- l'affectation des résultats de cet exercice ;

PREMIERE DECISION

L'associée unique, ayant pris connaissance du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la Société, des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2019 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels l'exercice clos le 31 décembre 2019 lesquels font apparaître un bénéfice de 10 352 euros.

Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans son rapport de gestion.

L'associée unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge les dépenses non déductibles du résultat fiscal.

En conséquence, l'associé unique donne au Gérant quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 10 352 euros au poste report à nouveau.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès verbal signé par le Gérant et l'associée unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associée unique.

Le Gérant

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping initial 'A' followed by a surname that appears to be 'Muller'.

L'associée unique

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping initial 'A' followed by a surname that appears to be 'Muller'.